Verkündungsblatt

der Hochschule Hamm-Lippstadt – Amtliche Mitteilungen

Jahrgang 16

Hamm/Lippstadt, den 16. Juli 2024

Seite 48

Nr. 15

Änderung der Fachprüfungsordnung des Bachelorstudiengangs "Intelligent Systems Design" vom 14.01.2013 der Hochschule Hamm-Lippstadt

Der Departmentrat Hamm 1 hat mit Wirkung vom 8. Juli 2024 beschlossen, dass die Fachprüfungsordnung des Bachelorstudiengangs "Intelligent Systems Design" vom 14.01.2013, mit Ablauf des 29.02.2024 außer Kraft getreten, aufgrund der unvorhersehbaren Studienverzögerungen durch Corona letztmalig bis zum 31.08.2024 verlängert wird.

Der Prüfungszeitraum vom 08.07.2024 – 26.07.2024 ist die letzte Prüfungsmöglichkeit der Studierenden in der alten Fachprüfungsordnung.

Danach erfolgt die Umschreibung der betroffenen Studierenden in die Fachprüfungsordnung des Bachelorstudiengangs "Intelligent Systems Design" vom 23.07.2018.

Diese Änderung der Fachprüfungsordnung tritt am Tage nach ihrer Verkündung in Kraft.

Ausgefertigt aufgrund des Beschlusses des Departmentrats Hamm 1 der Hochschule Hamm-Lippstadt vom 08.07.2024 und überprüft durch das Präsidium am 16.07.2024.

Hamm, den 16.07.2024

gez. Prof. Dr.-Ing. Kira Kastell Präsidentin der Hochschule Hamm-Lippstadt